
Име и презиме Позиција Службен е-маил Службен телефон 

    

Проф. д-р Владимир Наумовски Претседател vladimir.naumovski@kzk.gov.mk 023 298 666 

Димитрија Вревезоски Член и претседател на КОП dimitrija.vrevezoski@kzk.gov.mk 023 298 666 

Naser Zharku Член  naser.zharku@kzk.gov.mk 023 298 666 

Ана Николоска Член ana.nikoloska@yahoo.com 023 298 666 

    

Розана Ванковска Генерален секретар rozana.vankovska@kzk.gov.mk 023 298 666 

Валентина Николова  Раководител на сектор valentina.nikolova@kzk.gov.mk 023 298 666 

Каролина Андоновска Раководител на сектор karolina.andonovska@kzk.gov.mk 023 298 666 

Александра ХаџиКочкова Вељаноска Раководител на сектор aleksandra.h@kzk.gov.mk 023 298 666 

Јован Тодоров Раководител на сектор jovan.todorov@kzk.gov.mk 023 298 666 

Маја Стоиманова Ристовска Раководител на одделение maja.ristovska@kzk.gov.mk 023 298 666 

Надица Четорошка Раководител на одделение nadica.cetoroska@kzk.gov.mk 023 298 666 

Јане Ќука Раководител на одделение jane.kjuka@kzk.gov.mk 023 298 666 

Соња Дејанова Лапе Раководител на одделение sonja.dejanova@kzk.gov.mk 023 298 666 

Shqipdon Rexhepi Раководител на одделение shqipdon.rexhepi@kzk.gov.mk 023 298 666 

Малинка Сиљановска Николиќ Раководител на одделение malinka.nikolic@kzk.gov.mk 023 298 666 

Роса Милошева Раководител на одделение rosa.galevska@kzk.gov.mk 023 298 666 

Islam Aliu Раководител на одделение islam.aliu@kzk.gov.mk 023 298 666 

Nuri Azizi Раководител на одделение islam.aliu@kzk.gov.mk 023 298 666 

Сања Павковска Помлад соработник sanja.lazarevska@kzk.gov.mk 023 298 666 

Мино Кузмановски  Помлад соработник mino.kuzmanovski@kzk.gov.mk 023 298 666 

Sedat Kalisi Помлад соработник sedat.kalisi@kzk.gov.mk 023 298 666 

Nesibe Arifi Помлад соработник nesibe.arifi@kzk.gov.mk 023 298 666 

Adnan Jashari Помлад соработник adnan.jashari@kzk.gov.mk 023 298 666 

Driton Elmazi Советник driton.elmazi@kzk.gov.mk 023 298 666 

Семра Саид Самостоен референт semra.said@kzk.gov.mk 023 298 666 

Sali Ljamalari Помлад референт sali.ljamalari@kzk.gov.mk 023 298 666 

 


